平成○○年○月○○日

保護者各位

○○○立○○○学校長

· ○　○　○　○

第○○回卒業証書授与式のご案内

寒さの中にも春の訪れの近いことが感じられるこのごろでございますが、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校第○○回卒業証書授与式を、下記の通り行います。お忙しい折とは存じますが、ご出席くださいまして、希望にあふれて新しい第一歩を踏み出されるお子様の晴れ姿をご覧になられ、門出を祝福していただきたくご案内申し上げます。

記

1． 日　時

· 平成○○年○月○○日（○曜日）　午前○時○○分開式

※　○時○○分までに、式場にお入りくださいますようお願いします

2． 式　場

3． 本校体育館

· その他

· 上履きをご持参ください

· 控室は、次の教室になります。

６年１組……○年○組教室

６年２組……○年○組教室

· ６年３組……○年○組教室

· 当日の下校は○○時○○分頃となります。

以上